
FB-750隔爆型防爆摇头扇750W，风量18000，防爆风

产品名称 FB-750隔爆型防爆摇头扇750W，风量18000，防
爆风

公司名称 乐清市安宇防爆电气有限公司

价格 1.00/台

规格参数

公司地址 浙江温州乐清市

联系电话 0577-61728798 18005878510

产品详情

fb-750隔爆型防爆摇头扇750w，风量18000，防爆风扇，防爆电风扇，防爆落地扇

本系列产品适用于含有类a、b级，温度组另为 t1-t4
组的可燃性气体与空气形成的爆炸性气体混合物，划分区域为 1区、2区 的场所如：石油、军工、化工、
机械、医药、冶金等行业的车间、仓库、办公室、加油站等处的降温、通风。

 

二fb-750隔爆型防爆摇头扇、型号含义

 

 

 

三、fb-750隔爆型防爆摇头扇技术参数

 

  
产品型号

  
风叶直径mm

  
风量m3/h

  
功率w

  
fb-500

  
500

  
6600

  
370

        



fb-600 600 9600 450
  

fb-750
  

750
  

18000
  

750

外形及安装尺寸

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

