## FB-750隔爆型防爆摇头扇750W,风量18000,防爆风

产品名称	FB-750隔爆型防爆摇头扇750W,风量18000,防 爆风	
公司名称		
价格	1.00/台	
规格参数		
公司地址	浙江温州乐清市	
联系电话	0577-61728798 18005878510	

## 产品详情

fb-750隔爆型防爆摇头扇750w,风量18000,防爆风扇,防爆电风扇,防爆落地扇

本系列产品适用于含有类a、b级,温度组另为 t1-t4 组的可燃性气体与空气形成的爆炸性气体混合物,划分区域为 1区、2区 的场所如:石油、军工、化工、 机械、医药、冶金等行业的车间、仓库、办公室、加油站等处的降温、通风。

二fb-750隔爆型防爆摇头扇、型号含义

## 三、fb-750隔爆型防爆摇头扇技术参数

产品型号	风叶直径mm	风量m3/h	功率
fb-500	500	6600	37

fb-600	600	9600	45
fb-750	750	18000	75

## 外形及安装尺寸